
4 BILP 2/2021

ZARZĄDZENIE NR 80
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 12 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 26 lutego 2020 r. 
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do opracowania 

Porozumienia Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  
z Polską Spółką Gazownictwa sp. z o.o. 

w zakresie uregulowania stanu prawnego gruntów Skarbu Państwa w zarządzie nadleśnictw,  
na których posadowione są urządzenia własności spółki – w oparciu o służebność przesyłu

ES.2217.8.2020

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach1, w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe2 – w wykonaniu zadania Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych, określonego m.in. w art. 33 ust. 3 
pkt 1a3 ustawy o lasach – postanawia się, co następuje:

§ 1
1.	 Zmianie ulega treść § 1 pkt 7 Zarządzenia nr 12 z dnia 26 lutego 

2020 r., który przyjmuje brzmienie: 
	 7. Marcin Jaruga – RDLP w Łodzi.
2.	 Zmianie ulega treść § 4 pkt 2 ww. zarządzenia, który przyjmuje 

brzmienie: 
	 Termin zakończenia prac Zespołu ustala się na dzień  

31 grudnia 2021 r.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH
dr inż. Andrzej Konieczny

1	 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1463) stanowi, że „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy 
dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”.

2	 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 
dnia 18 maja 1994 r.; w § 6 Statut stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze do ustawy, a także innych 
przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych.

3	 Art. 33 ust. 3 pkt 1a ustawy o lasach stanowi, że Dyrektor Generalny Lasów Państwowych inicjuje, koordynuje oraz nadzoruje działalność dyrektorów regionalnych 
dyrekcji Lasów Państwowych oraz kierowników innych jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych o zasięgu krajowym.

ZARZĄDZENIE NR 81
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 31 grudnia 2020 r.

zmieniające Zarządzenie nr 40 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 28 lipca 2020 r. 
w sprawie zasad i sposobu działania 

stałych zespołów zadaniowych Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych

EI.0414.38.2020

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 6) oraz § 6 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, wprowadzonego zarzą-
dzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. – w wykonaniu zadań Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych, wynikających z realizacji jego 
uprawnienia określonego w § 10 ww.  statutu oraz art. 33 ust. 3  
pkt 1a ww. ustawy – zarządzam, co następuje:

§ 1
1.	 W Zarządzeniu nr 40 Dyrektora Generalnego Lasów Państwo-

wych z dnia 28 lipca 2020 r. w sprawie zasad i sposobu działania 
stałych zespołów zadaniowych Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych zmienia się treść:

1)	§ 2 ust. 5, który otrzymuje brzmienie:
	 Członków (w tym przewodniczących i koordynatorów) 

zespołów, o których mowa w § 1 ust. 2:
1)	 pkt 1 – wyznacza każdorazowo naczelnik Wydziału 

Informatyki Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych w 
zakresie informatyki, właściwy merytorycznie naczelnik 
DGLP w zakresie gospodarki leśnej;

2)	 pkt 2 do 4 – wyznacza każdorazowo naczelnik Wydziału 
Informatyki Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych;

3)	 pkt 5 – wyznacza każdorazowo naczelnik Wydziału 
Urządzenia Lasu Dyrekcji Generalnej Lasów Państwo-
wych;

4)	 pkt 6 – wyznacza każdorazowo naczelnik Biura Marke-
tingu Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych.


